Gabinete do Senador Styvenson Valentim

REQUERIMENTO Nº        , DE 2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-

Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao Requerimento

registrado no SEDOL nº SF/ 21043.64991-59, de autoria do Senador Fabiano

Contarato, de urgência para apreciação do PL 2564/2020, que “altera a Lei

nº 7.498, de 25 de junho de 1986, para instituir o piso salarial nacional do

Enfermeiro, do Técnico de Enfermagem, do Auxiliar de Enfermagem e da

Parteira”.

Sala das Sessões,

Senador STYVENSON VALENTIM
S

F
/
2

1
2

7
7

.
6

1
5

6
8

-
6

4